עם זאת, יצוין כי ביום 9.5.2022 הגישו המערערים הודעה לבית המשפט לפיה הם אינם עומדים עוד על תביעתם כנגד איחור האמירויות, ובהתאם לכך בית המשפט הורה על מחיקת התביעה נגדה.

2. המדינה הגישה בקשה לסילוק התביעה נגדה על הסף מחמת התיישנות. בבקשה נטען כי תביעתם של המערערים הוגשה למעלה משנתיים לאחר האירוע בחריגה מתקופת ההתיישנות המקוצרת הקבועה בסעיף 5א לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה), התשי"ב-1952 (להלן: החוק) ומבלי שהתקיימו נסיבות המצדיקות הארכת תקופת ההתיישנות בנסיבות דנן. לבסוף, נטען כי למדינה חסינות מפני תביעת המערערים, משום שמדובר ב"פעולה מלחמתית" בהתאם לסעיף 5א(א) לחוק.

המערערים הגישו תשובה לבקשה, בה טענו כי דין הבקשה להידחות.